



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠ/ΣΙΩΝ
 Ταχ. Δ/ση : Καραολή & Δημητρίου 38Α
 Ταχ. Κώδ . : 19 002
 Τηλ. : 2132030756

Παιανία 01/10/2024
 Αριθ.Πρωτ.: 22565

ΕΡΓΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ &
 ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025 –
 2026 Δ.Ε ΠΑΙΑΝΙΑΣ & Δ.Ε. ΓΛ. ΝΕΡΩΝ
 Αριθμ. Μελέτης : 21/2024
 ΠΡΟΫΠ. : 252.805,60€ ΜΕ ΤΟ Φ. Π. Α. 24%

Με την παρούσα αίτηση, κατόπιν εντολής του Δημάρχου, ο Δήμος μας έχει ανάγκη να προβεί στην προμήθεια Γραφικής ύλης & λοιπών μικροαντικειμένων γραφείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου ενδεικτικού προϋπολογιζόμενου κόστους **252.805,60€** με το Φ. Π. Α. 24%. και θα βαρύνει τους **κάτωθι Κ.Α.Ε.** των εξόδων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 - 2026.

Κ.Α 10-6612.003 ΔΗΜΟΣ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α+Β)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
65.000,00	65.000,00	130.000,00

Κ.Α. 15-6612.004 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΙΑΝΙΑ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ+Δ)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
17.847,00	19.588,60	37.435,60

Κ.Α. 15-6612.005 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΓΛ. ΝΕΡΩΝ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ι+Κ)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
11.900,00	12.900,00	24.800,00

Κ.Α. 15-6612.006 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΠΑΙΑΝΙΑ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ε+Ζ)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
13.020,00	14.322,00	27.342,00

Κ.Α. 15-6612.007 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΓΛ.ΝΕΡΩΝ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Λ+Μ)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
8.680,00	9.548,00	18.228,00

Κ.Α. 15-6612.008 ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (Η+Θ)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
7.500,00	7.500,00	15.000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ:203.875,49

Φ.Π.Α.24%:48.930,11

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 252.805,60€

CPV: 30192700-8 (γραφική ύλη) και

CPV: 30197643-5 (χαρτί)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗΣ (ΑΑΗΤ) : 1007.Ε84908.001 (ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ)

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Κ.Α.10-6612.003
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΚΑΙ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ
Α.ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

A/A	Είδος	Μον. Μέτρ	Τιμή μον. Χωρίς Φ.Π.Α.	Δαπάνη
1.	Στυλό μπλε Διαρκείας τύπου BIC	τεμάχια	0,10 €	
2.	Στυλό μαύρο Διαρκείας τύπου BIC	τεμάχια	0,10 €	
3.	Στυλό κόκκινο Διαρκείας τύπου BIC	τεμάχια	0,10 €	
4.	Μαρκαδόροι υπογραμμίσεως κίτρινα, ροζ, πράσινα	τεμάχια	0,30 €	
5.	Μολύβια τύπου Φάμπερ Νο 2B	τεμάχια	0,08 €	
6.	Μολύβια τύπου Φάμπερ Νο HB	τεμάχια	0,08 €	
7.	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 7 , 77MM	κουτί	0,90 €	
8.	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 5 , 50MM	κουτί	0,60 €	
9.	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 4 , 33MM	κουτί	0,25 €	
10.	Σελοτέιπ γαλακτώδες διαφανές μεγάλο 19mmX33m	κουτί	0,70 €	
11.	Βάση σελοτέιπ μεγάλη επιτραπέζια 33M	κουτί	2,20 €	
12.	Ταινίες συσκευασίας PP 48MMx50M ΚΑΦΕ	τεμάχια	0,80 €	
13.	Διορθωτική ταινία (ποντίκι 4,2mm X10m)	τεμάχια	0,90 €	
14.	Φάκελοι με λάστιχο και αυτιά (τύπου SKAG με δυνατότητα περιεχομένου μεταβλητού πάχους)	τεμάχιο	0,70 €	
15.	Φάκελοι με αυτιά χωρίς έλασμα 25cmX35cm	τεμάχιο	0,30 €	
16.	Φάκελοι με αυτιά και κορδόνια 35x25x8	τεμάχιο	1,80 €	
17.	Κουτιά αρχειοθέτησης μάυρα με λαστιχα 32X25X10	τεμάχιο	2,80 €	
18.	Διαφανείς θήκες για ντοσιέ με τρύπες 0.035MM A4, 100 τεμ./συσκ.	πακέτα	1,70 €	
19.	Περφορατέρ 2 τρυπών μικρά 20φ	τεμάχια	2,50 €	
20.	Περφορατέρ 2 τρυπών μεγάλα 65φ	τεμάχια	15,00 €	

24REQ015514108 2024-10-01

21.	Συρραπτικό επιτραπέζιο 65 φύλλα	τεμάχια	19,00 €	
22.	Συρραπτικά χειρός Νο 24/6	τεμάχια	3,90 €	
23.	Συρραπτικά χειρός Νο 64	τεμάχια	2,80 €	
24.	Ανταλλακτικά συρραπτικών μεγάλα 24/6-126, 1000 TEM	πακέτα	0,20 €	
25.	Ανταλλακτικά συρραπτικών μικρά 64 , 2000 TEM	πακέτα	0,30 €	
26.	Αποσυρραπτικά τανάλια μεταλλικά	τεμάχια	1,50 €	
27.	Γόμες κόκκινες-μπλε	τεμάχιο	0,15 €	
28.	Κόλες στικ 10gr	τεμάχιο	0,40 €	
29.	Γόμες τύπου Relikan άσπρες	τεμάχιο	0,15 €	
30.	Πλαστικό ντοσιέ με έλασμα 34x25x11 με αυτιά	τεμάχια	0,90 €	
31.	Ψαλίδια μεσαία πλαστική λαβή 7" 17.1CM	τεμάχια	0,70 €	
32.	Φάκελοι αλληλογραφίας με κυψέλες (φουσαλίδες) μεγέθους A4 22x34	τεμάχια	0,30 €	
33.	Φάκελοι αλληλογραφίας με κυψέλες (φουσαλίδες) μεγέθους A3 30x44	τεμάχια	0,40 €	
34.	Αυτοκόλ. χαρτάκια σημειώσεων post it (ροζ, πρασινα, κίτρινα) 76x76MM 6 TEM	τεμάχια	2,20 €	
35.	Κύβοι λευκού χαρτιού 90x90MM 500Φ	τεμάχια	1,10 €	
36.	Κόλλες αναφοράς A4(πακέτο 400φ.)	Πακέτα	10,00 €	
37.	Ξύστρες μεταλλικές	τεμάχια	0,20 €	
38.	Αριθμομηχανή γραφείου τύπου casio D-20ER	τεμάχια	6,00 €	
39.	Φάκελος αυτοκόλλητος 11,4 x 23 με το σήμα του Δήμου.	τεμ.	0,09 €	
40.	Φάκελος με παράθυρο 11,4 x 23 με το σήμα του Δήμου.	τεμ.	0,20 €	
41.	Σάκος εγγράφων αυτοκόλλητος 36,5 x 45 με το σήμα του Δήμου.	τεμ.	0,40 €	
42.	Σάκος εγγράφων αυτοκόλλητος 31 x 41 με το σήμα του Δήμου.	τεμ.	0,22 €	
43.	Μπλόκ εντολής εργασιών	τεμ.	4,50 €	
44.	Κλασέρ αρχειοθέτησης πλαστικό A4 με μηχανισμό 2 κρίκων 8/32	τεμ.	1,50 €	
45.	Κλασέρ αρχειοθέτησης πλαστικό τύπου SKAG , A4 με μηχανισμό 2 κρίκων 4/32	τεμ.	1,75 €	

24REQ015514108 2024-10-01

46.	Κλασέρ αρχειοθέτησης πλαστικό τύπου SKAG με μηχανισμό 2 κρίκων 8X19X20	τεμ.	1,75 €	
47.	Σφραγίδα ημερομηνίας S120 3.8MM	τεμ.	6,00 €	
48.	Σφραγίδα printer C10 26x9MM	τεμ.	14,00 €	
49.	Σφραγίδα printer C20 38x14MM	τεμ.	15,00 €	
50.	Σφραγίδα printer C30 47x18MM	τεμ.	16,00 €	
51.	Σφραγίδα printer C40 58x22MM	τεμ.	17,00 €	
52.	Σφραγίδα printer C50 70x30MM	τεμ.	18,00 €	
53.	Σφραγίδα printer R40 40MM	τεμ.	28,00 €	
54.	ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ ΛΗΞΙΑΡΧΟΥ 25X35 Φ.250	τεμ.	65,00 €	
55.	ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 20X30 Φ.200	τεμ.	7,00 €	
56.	ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 25X35 Φ.200	τεμ.	9,39 €	
57.	ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ (POS)	τεμ.	0,18 €	
58.	ΒΙΒΛΙΟ ΕΝΤΟΛΩΝ	τεμ.	4,90 €	
59.	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ (ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ)	τεμ.	6,50 €	
			Σύνολο	48.387,10€
			ΦΠΑ 24%	11.612,90 €
			Σύνολο	60.000,00€

B. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Δ.Ε. ΠΑΙΑΝΙΑΣ & ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ

A/A	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος Χωρίς Φ.Π.Α	Δαπάνη
1	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A4 (80 gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)	3,50 €	
2	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A3 (80gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)	6,80 €	
			ΣΥΝΟΛΟ	56.451,62
			ΦΠΑ 24%	13.548,38
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	70.000,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	104.838,72€
			ΦΠΑ 24%	25.161,28€
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	130.000,00 €

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΓ.ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κόλλες αναφοράς χαρτί 400τεμ.	πακέτο	8,92 €			
2	Κόλλες αναφοράς χαρτί τυπωμένες 10τεμ.	πακέτο	0,45 €			
3	Ζελατίνες πλαστικοποίησης 303*426-80MIC 100T	πακέτο	7,90 €			
4	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 303*426- 80MIC 100T	πακέτο	13,90 €			
5	Χαρτόνι CANSON . Χρωματ. (Λ, Σ, ΤΥΡΚ, ΛΑΧ, ΛΕΥΚ, ΠΟΡ, ΜΠΛΕ, ΡΟΖ) 50*70 220ΓΡ.	πακέτο	3,60 €			
6	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 216x303 80MIC 100Φ. Α4	πακέτο	9,90 €			
7	Μηχανή πλαστικοποίησης Α3	πακέτο	19,90 €			
8	Κλασέρ πλαστικά τύπου SKAG 8/32 μαύρο	τμχ	1,50 €			
9	Στυλό διαρκείας μπλε	τμχ	0,15 €			
10	Ζελατίν L διάφανες Α4 0.07MM	τμχ	0,05 €			
11	Διορθωτικό roller 5MMX6MM	τμχ	0,55 €			
12	Chrom Nr 5034	τμχ	0,13 €			
13	Chrom Nr 5027	τμχ	0,13 €			
14	Chrom Nr 5016	τμχ	0,13 €			
15	Chrom Nr 5022	τμχ	0,13 €			
16	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μπλε 100ml με σταγονόμετρο	τμχ	0,70 €			
17	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μαύρο 100ml με σταγονόμετρο	τμχ	0,70 €			
18	Στέλεχος απουσιών αυτογραφικό	τμχ	1,90 €			
19	Κλασέρ μπλε τύπου SKAG συσκ. 10 τ	τμχ	1,50 €			
20	Κλασέρ κόκκινο τύπου SKAG συσκ 10 τ	τμχ	1,50 €			
21	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν μπλε	τμχ	0,65 €			
22	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν πράσινο	τμχ	0,65 €			
23	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ	0,65 €			
24	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κίτρινο	τμχ	0,65 €			
25	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν σομόν	τμχ	0,65 €			
26	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν γαλάζιο	τμχ	0,65 €			

24REQ015514108 2024-10-01

27	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ	0,65 €			
28	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα κόκκινο 200ML με σταγονόμετρο	τμχ	0,97 €			
29	Συρραπτικό χειρός 24/6	τμχ	5,50 €			
30	Διαχωριστικά κλασέρ μονόφυλλα μανίλλα 23*30 σετ των 10	τμχ	0,99 €			
31	Chr 22 Nr5221	τμχ	0,39 €			
32	Chr 22 Nr5212	τμχ	0,39 €			
33	Chr 22 Nr527	τμχ	0,39 €			
34	Δίφυλλο πλαστ/σης 80MIC 303*216-100T	τμχ	9,90 €			
35	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 10mm	τμχ	0,05 €			
36	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 14mm	τμχ	0,07 €			
37	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 22mm	τμχ	0,09 €			
38	Μηχάνημα θερμοκόλλησης A4 TB250	τμχ	49,00 €			
39	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 6mm	τμχ	0,39 €			
40	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 3mm	τμχ	0,39 €			
41	Μελάνι ασπροπίνακα με σταγονόμετρο χρώμα πράσινο 200 ml	τμχ	0,50 €			
42	πλαστικοποίησης δίφυλλα A4 216x303 80MIC 100Φ	τμχ	7,90 €			
43	Συνδετήρες μεταλλικοί 50 mm No 5	τμχ	0,65 €			
44	Μαρκαδόροι ασπροπίνακα 3MM μπλε	τμχ	0,90 €			
45	Μαρκαδόροι υπογράμμισης κίτρινο	τμχ	0,35 €			
46	Συρραπτικό χειρός 64	τμχ	3 €			
			ΣΥΝΟΛΑ	15.540,00€	3.729,60€	19.269,60€

Δ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος Χωρίς Φ.Π.Α	Δαπάνη
1	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A4 (80 gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)	3,50 €	
2	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A3 (80gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)	6,80 €	
			ΣΥΝΟΛΟ	14.650,00€
			ΦΠΑ 24%	3.516,00€
			ΣΥΝΟΛΟ	18.166,00€

			ΔΑΠΑΝΗΣ	
				30.190,00€
			ΦΠΑ 24%	7.245,60€
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	37.435,60 €

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Κ.Α.:15.6612.006 Δ.Ε ΠΑΙΑΝΙΑΣ**ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ****Ε. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κόλλες αναφοράς χαρτί 400τεμ.	πακέτο	8,92 €			
2	Κόλλες αναφοράς χαρτί τυπωμένες 10τεμ.	πακέτο	0,45 €			
3	Ζελατίνες πλαστικοποίησης 303*426-80MIC 100T	πακέτο	7,90 €			
4	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 303*426- 80MIC 100T	πακέτο	13,90 €			
5	Χαρτόνι CANSON . Χρωματ. (Λ, Σ, ΤΥΡΚ, ΛΑΧ, ΛΕΥΚ, ΠΟΡ, ΜΠΛΕ, ΡΟΖ) 50*70 220ΓΡ.	πακέτο	3,60 €			
6	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 216x303 80MIC 100Φ. Α4	πακέτο	9,90 €			
7	Μηχανή πλαστικοποίησης Α3	πακέτο	19,90 €			
8	Κλασέρ πλαστικά τύπου SKAG 8/32 μαύρο	τμχ	1,50 €			
9	Στυλό διαρκείας μπλε	τμχ	0,15 €			
10	Ζελατίν L διάφανες Α4 0.07MM	τμχ	0,05 €			
11	Διορθωτικό roller 5MMX6MM	τμχ	0,55 €			
12	Chrom Nr 5034	τμχ	0,13 €			
13	Chrom Nr 5027	τμχ	0,13 €			
14	Chrom Nr 5016	τμχ	0,13 €			
15	Chrom Nr 5022	τμχ	0,13 €			
16	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μπλε 100ml με σταγονόμετρο	τμχ	0,70 €			
17	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μαύρο 100ml με σταγονόμετρο	τμχ	0,70 €			
18	Στέλεχος απουσιών αυτογραφικό	τμχ	1,90 €			
19	Κλασέρ μπλε τύπου SKAG συσκ. 10 τ	τμχ	1,50 €			
20	Κλασέρ κόκκινο τύπου SKAG συσκ 10 τ	τμχ	1,50 €			
21	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν μπλε	τμχ	0,65 €			
22	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν πράσινο	τμχ	0,65 €			

24REQ015514108 2024-10-01

23	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ	0,65 €			
24	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κίτρινο	τμχ	0,65 €			
25	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν σομόν	τμχ	0,65 €			
26	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν γαλάζιο	τμχ	0,65 €			
27	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ	0,65 €			
28	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα κόκκινο 200ML με σταγονόμετρο	τμχ	0,97 €			
29	Συρραπτικό χειρός 24/6	τμχ	5,50 €			
30	Διαχωριστικά κλασέρ μονόφυλλα μανίλλα 23*30 σετ των 10	τμχ	0,99 €			
31	Chr 22 Nr5221	τμχ	0,39 €			
32	Chr 22 Nr5212	τμχ	0,39 €			
33	Chr 22 Nr527	τμχ	0,39 €			
34	Δίφυλλο πλαστ/σης 80MIC 303*216-100T	τμχ	9,90 €			
35	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 10mm	τμχ	0,05 €			
36	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 14mm	τμχ	0,07 €			
37	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 22mm	τμχ	0,09 €			
38	Μηχάνημα θερμοκόλλησης A4 TB250	τμχ	49,00 €			
39	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 6mm	τμχ	0,39 €			
40	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 3mm	τμχ	0,39 €			
41	Μελάνι ασπροπίνακα με σταγονόμετρο χρώμα πράσινο 200 ml	τμχ	0,50 €			
42	πλαστικοποίησης δίφυλλα A4 216x303 80MIC 100Φ	τμχ	7,90 €			
43	Συνδετήρες μεταλλικοί 50 mm Νο 5	τμχ	0,65 €			
44	Μαρκαδόροι ασπροπίνακα 3MM μπλε	τμχ	0,90 €			
45	Μαρκαδόροι υπογράμμισης κίτρινο	τμχ	0,35 €			
46	Συρραπτικό χειρός 64	τμχ	3,00 €			
			ΣΥΝΟΛΑ	10.500,00	2.520,00€	13.020,00€
			€			

Ζ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος Χωρίς Φ.Π.Α	Δαπάνη
1	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (80 gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)	3,50 €	
2	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3 (80gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)	6,80 €	
			ΣΥΝΟΛΟ	11.550,00€
			ΦΠΑ 24%	2.772,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	14.322,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	22.050,00€
			ΦΠΑ 24%	5.292,00€
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	27.342,00€

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Κ.Α.:15-6612.008 Παιδικών Σταθμών Δήμου

Η. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

A/A	Είδος	Μον. Μέτρ	Τιμή μον. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Δαπάνη
1.	ΚΛΑΣΣΕΡ ΜΕ ΡΑΧΗ 8CM ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 32Χ29 ΜΕ 2 ΚΡΙΚΟΥΣ	Τεμ.	1,50 €	
2.	ΚΛΑΣΣΕΡ ΜΕ ΡΑΧΗ 4 CM ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 32Χ29 ΜΕ 2 ΚΡΙΚΟΥΣ	Τεμ.	1,50 €	
3.	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1 mm	Τεμ.	0,10 €	
4.	ΓΟΜΑ ΜΠΛΕ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 5Χ2 cm	Τεμ.	0,15 €	
5.	ΜΟΛΥΒΙ ΗΒ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΡΜΟΣ	Τεμ.	0,08 €	
6.	ΞΥΣΤΡΑ ΜΙΚΡΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΟΝΗΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ	Τεμ.	0,20 €	
7.	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΓΑΛΗ ΒΑΡΕΛΑΚΙ ΔΥΟ ΥΠΟΔΟΧΩΝ ΜΙΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΧΟΝΔΡΟ	Τεμ.	0,65 €	
8.	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 25Χ35Χ5 cm	Τεμ.	3,12 €	
9.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΜΟΝΟ 20 ml	Τεμ.	0,91 €	
10.	ΚΟΛΛΑ 35ml ΤΥΠΟΥ TWIST AND GLUE ΓΙΑ ΞΥΛΟ, ΤΣΟΧΑ, ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΙ ΔΕΡΜΑ	Τεμ.	1,92 €	
11.	ΚΟΛΛΑ STICK 21 gr	Τεμ.	0,78 €	
12.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΠΛΑΚΕ	Τεμ.	0,35 €	
13.	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 9Χ9 cm	Τεμ.	1,10 €	

24REQ015514108 2024-10-01

14.	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 25X35	Τεμ.	0,65 €	
15.	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 25X35	Τεμ.	0,65 €	
16.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΙΚΡΟΙ Νο 3 ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 29 mm	Τεμ.	0,65 €	
17.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΓΑΛΟΙ Νο 5 ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 49 mm	κουτί	0,65 €	
18.	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΜΕΧΡΙ 10 ΦΥΛΛΑ Νο 64	κουτί	0,42 €	
19.	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡ/ΚΟΥ ΜΕΓ. ΜΕΧΡΙ 20 ΦΥΛΛΑ Νο 126	κουτί	0,47 €	
20.	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΚΛΑΣΑΡΙΣΜΑΤΟΣ (A4)	συσκευασία	1,69 €	
21.	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 19X33	Τεμ.	0,70 €	
22.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΕΣΑΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 30X40 cm	Τεμ.	1,24 €	
23.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΠΛΑΤΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 38X40 cm	Τεμ.	1,43 €	
24.	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ ΜΕΧΡΙ 10 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	2,80 €	
25.	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΧΡΙ 20 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	3,90 €	
26.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 12 ΧΡ.	σετ	3,38 €	
27.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 24 ΧΡ.	σετ	7,28 €	
28.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 12 ΧΡ.	σετ	1,76 €	
29.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 24 ΧΡ.	σετ	3,51 €	
30.	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΧΡ. ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	σετ	2,34 €	
31.	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΧΡ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 116X14 mm	σετ	1,30 €	
32.	ΚΛΙΠΣ ΜΙΚΡΑ 19 mm	δωδεκάδα	0,39 €	
33.	ΚΛΙΠΣ ΜΕΓΑΛΑ 41 mm	δωδεκάδα	1,17 €	
34.	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ	κουτί	0,88 €	
35.	ΠΙΝΕΖΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	0,72 €	
36.	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 20Φ	Τεμ.	2,50 €	
37.	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ 20 ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ (A4)	Τεμ.	0,98 €	

24REQ015514108 2024-10-01

38.	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,5 mm	Τεμ.	1,76 €	
39.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 5mmX8m	Τεμ.	0,55 €	
40.	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ ΜΙΚΡΗ 21 gr	Τεμ.	1,30 €	
41.	ΚΟΛΛΑ STICK ΜΕΓΑΛΗ 40 gr	Τεμ.	2,21 €	
42.	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 40 cm	Τεμ.	0,29 €	
43.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 12 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	σετ	1,76 €	
44.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	σετ	1,04 €	
45.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 6 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	σετ	3,71 €	
46.	ΚΟΛΛΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4	Τεμ.	0,08 €	
47.	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ Α4	Τεμ.	0,08 €	
48.	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 20X30	Τεμ.	2,15 €	
49.	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 20X30	Τεμ.	2,93 €	
50.	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΠΛΕ 50 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	1,05 €	
51.	ΔΕΛΤΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ	Τεμ.	4,77 €	
52.	ΔΕΛΤΙΟ ΕΞΑΓΩΓΗΣ	Τεμ.	4,77 €	
53.	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ (ΣΚΛΗΡΟ)	Τεμ.	16,15 €	
54.	ΒΙΒΛΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΥΣΣΙΤΟΥΝΤΩΝ	Τεμ.	29,22 €	
55.	ΒΙΒΛΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	Τεμ.	10,14 €	
56.	ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΙΚΟΥ	Τεμ.	29,35 €	
57.	ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ		33,02 €	
58.	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΑΔΑΣΚΟΜΕΝΗΣ ΥΛΗΣ		4,04 €	
			Σύνολο	6.854,84€
			ΦΠΑ 24%	1.645,16€
			Σύνολο	8.500,00€

Θ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος Χωρίς Φ.Π.Α	Δαπάνη
1	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (80 gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)		
2	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3 (80gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)		
			ΣΥΝΟΛΟ	5.241,94€
			ΦΠΑ 24%	1.258,06€
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	6.500,00€

			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12.096,78€
			ΦΠΑ 24%	2.903,22€
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	15.000,00€

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Κ.Α.15-6612.005 Δ.Ε ΓΛ. ΝΕΡΩΝ**ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ****Ι. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κόλλες αναφοράς χαρτί 400τεμ.	πακέτο		8,92 €			
2	Κόλλες αναφοράς χαρτί τυπωμένες 10τεμ.	πακέτο		0,45 €			
3	Ζελατίνες πλαστικοποίησης 303*426-80MIC 100T	πακέτο		7,90 €			
4	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 303*426-80MIC 100T	πακέτο		13,90 €			
5	Χαρτόνι CANSON . Χρωματ. (Λ, Σ, ΤΥΡΚ, ΛΑΧ, ΛΕΥΚ, ΠΟΡ, ΜΠΛΕ, ΡΟΖ) 50*70 220ΓΡ.	πακέτο		3,60 €			
6	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 216x303 80MIC 100Φ. Α4	πακέτο		9,90 €			
7	Μηχανή πλαστικοποίησης Α3	πακέτο		19,90 €			
8	Κλασέρ πλαστικά τύπου SKAG 8/32 μαύρο	τμχ		1,50 €			
9	Στυλό διαρκείας μπλε	τμχ		0,15 €			
10	Ζελατίν L διάφανες Α4 0.07MM	τμχ		0,05 €			
11	Διορθωτικό roller 5MMX6MM	τμχ		0,55 €			
12	Chrom Nr 5034	τμχ		0,13 €			
13	Chrom Nr 5027	τμχ		0,13 €			
14	Chrom Nr 5016	τμχ		0,13 €			
15	Chrom Nr 5022	τμχ		0,13 €			
16	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μπλε 100ml με σταγονόμετρο	τμχ		0,70 €			
17	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μαύρο 100ml με σταγονόμετρο	τμχ		0,70 €			
18	Στέλεχος απουσιών αυτογραφικό	τμχ		1,90 €			
19	Κλασέρ μπλε τύπου SKAG συσκ. 10 τ	τμχ		1,50 €			

24REQ015514108 2024-10-01

20	Κλασέρ κόκκινο τύπου SKAG συσκ 10 τ	τμχ		1,50 €			
21	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν μπλε	τμχ		0,65 €			
22	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν πράσινο	τμχ		0,65 €			
23	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ		0,65 €			
24	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κίτρινο	τμχ		0,65 €			
25	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν σομόν	τμχ		0,65 €			
26	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν γαλάζιο	τμχ		0,65 €			
27	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ		0,65 €			
28	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα κόκκινο 200ML με σταγονόμετρο	τμχ		0,97 €			
29	Συρραπτικό χειρός 24/6	τμχ		5,50 €			
30	Διαχωριστικά κλασέρ μονόφυλλα μανίλλα 23*30 σετ των 10	τμχ		0,99 €			
31	Chr 22 Nr5221	τμχ		0,39 €			
32	Chr 22 Nr5212	τμχ		0,39 €			
33	Chr 22 Nr527	τμχ		0,39 €			
34	Δίφυλλο πλαστ/σης 80MIC 303*216-100T	τμχ		9,90 €			
35	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 10mm	τμχ		0,05 €			
36	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 14mm	τμχ		0,07 €			
37	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 22mm	τμχ		0,09 €			
38	Μηχάνημα θερμοκόλλησης A4 TB250	τμχ		49,00 €			
39	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 6mm	τμχ		0,39 €			
40	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 3mm	τμχ		0,39 €			
41	Μελάνι ασπροπίνακα με σταγονόμετρο χρώμα πράσινο 200 ml	τμχ		0,50 €			
42	πλαστικοποίησης δίφυλλα A4 216x303 80MIC 100Φ	τμχ		7,90 €			
43	Συνδετήρες μεταλλικοί 50 mm No 5	τμχ		0,65 €			
46	Μαρκαδόροι ασπροπίνακα 3MM μπλε	τμχ		0,90 €			

45	Μαρκαδόροι υπογράμμισης κίτρινο	τμχ		0,35 €			
46	Συρραπτικό χειρός 64	τμχ		3 €			
				ΣΥΝΟΛΑ	10.000,00 €	2.400,00 €	12.400,00 €

Κ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος Χωρίς Φ.Π.Α	Δαπάνη
1	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (80 gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)		
2	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3 (80gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)		
			ΣΥΝΟΛΟ	10.000,00 €
			ΦΠΑ 24%	2.400,00€
			ΣΥΝΟΛΟ	12.400,00€
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	20.000,00
			ΦΠΑ 24%	4.800,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	24.800,00

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Κ.Α.15-6612.007 Δ.Ε ΓΛ. ΝΕΡΩΝ**ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ****Λ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κόλλες αναφοράς χαρτί 400τεμ.	πακέτο	8,92 €			
2	Κόλλες αναφοράς χαρτί τυπωμένες 10τεμ.	πακέτο	0,45 €			
3	Ζελατίνες πλαστικοποίησης 303*426-80MIC 100T	πακέτο	7,90 €			
4	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 303*426-80MIC 100T	πακέτο	13,90 €			
5	Χαρτόνι CANSON . Χρωματ. (Λ, Σ, ΤΥΡΚ, ΛΑΧ, ΛΕΥΚ, ΠΟΡ, ΜΠΛΕ, ΡΟΖ) 50*70 220ΓΡ.	πακέτο	3,60 €			
6	Πλαστικοποίησης δίφυλλα 216x303 80MIC 100Φ. Α4	πακέτο	9,90 €			
7	Μηχανή πλαστικοποίησης Α3	πακέτο	19,90 €			
8	Κλασέρ πλαστικά τύπου SKAG 8/32 μαύρο	τμχ	1,50 €			

24REQ015514108 2024-10-01

9	Στυλό διαρκείας μπλε	τμχ	0,15 €			
10	Ζελατίν L διάφανες A4 0.07MM	τμχ	0,05 €			
11	Διορθωτικό roller 5MMX6MM	τμχ	0,55 €			
12	Chrom Nr 5034	τμχ	0,13 €			
13	Chrom Nr 5027	τμχ	0,13 €			
14	Chrom Nr 5016	τμχ	0,13 €			
15	Chrom Nr 5022	τμχ	0,13 €			
16	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μπλε 100ml με σταγονόμετρο	τμχ	0,70 €			
17	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα μαύρο 100ml με σταγονόμετρο	τμχ	0,70 €			
18	Στέλεχος απουσιών αυτογραφικό	τμχ	1,90 €			
19	Κλασέρ μπλε τύπου SKAG συσκ. 10 τ	τμχ	1,50 €			
20	Κλασέρ κόκκινο τύπου SKAG συσκ 10 τ	τμχ	1,50 €			
21	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν μπλε	τμχ	0,65 €			
22	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν πράσινο	τμχ	0,65 €			
23	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ	0,65 €			
24	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κίτρινο	τμχ	0,65 €			
25	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν σομόν	τμχ	0,65 €			
26	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν γαλάζιο	τμχ	0,65 €			
27	Ντοσιέ λαστ πρεσπαν κόκκινο	τμχ	0,65 €			
28	Μελάνι μαρκαδόρου ασπροπίνακα κόκκινο 200ML με σταγονόμετρο	τμχ	0,97 €			
29	Συρραπτικό χειρός 24/6	τμχ	5,50 €			
30	Διαχωριστικά κλασέρ μονόφυλλα μανίλλα 23*30 σετ των 10	τμχ	0,99 €			
31	Chr 22 Nr5221	τμχ	0,39 €			
32	Chr 22 Nr5212	τμχ	0,39 €			
33	Chr 22 Nr527	τμχ	0,39 €			
34	Δίφυλλο πλαστ/σης 80MIC 303*216-100T	τμχ	9,90 €			
35	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 10mm	τμχ	0,05 €			
36	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 14mm	τμχ	0,07 €			
37	Σπιράλ βιβλιοδεσίας A4 100T μαύρο 22mm	τμχ	0,09 €			

38	Μηχάνημα θερμοκόλλησης A4 TB250	τμχ	49,00 €			
39	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 6mm	τμχ	0,39 €			
40	Θερμοκολλητικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας Διάφανα A4 2Φ 3mm	τμχ	0,39 €			
41	Μελάνι ασπροπίνακα με σταγονόμετρο χρώμα πράσινο 200 ml	τμχ	0,50 €			
42	πλαστικοποίησης δίφυλλα A4 216x303 80MIC 100Φ	τμχ	7,90 €			
43	Συνδετήρες μεταλλικοί 50 mm No 5	τμχ	0,65 €			
44	Μαρκαδόροι ασπροπίνακα 3MM μπλε	τμχ	0,90 €			
45	Μαρκαδόροι υπογράμμωσης κίτρινο	τμχ	0,35 €			
46	Συρραπτικό χειρός 64	τμχ	3,00 €			
			ΣΥΝΟΛΑ	6.300,00€	1.512,00€	7.812,00€

Μ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος Χωρίς Φ.Π.Α	Δαπάνη
1	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A4 (80 gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)		
2	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A3 (80gr)	δεσμίδες (500 φύλλων)		
			ΣΥΝΟΛΟ	8.400,00€
			ΦΠΑ 24%	2.016,00€
			ΣΥΝΟΛΟ	10.416,00€
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	14.700,00€
			ΦΠΑ 24%	3.528,00€
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	18.228,00€

(Οι ποσότητες των ειδών ανά κατηγορία θα καθορίζονται **από τις τρέχουσες ανάγκες της υπηρεσίας.**) Επειδή η μελέτη αφορά προμήθεια υλικών των οποίων η προσμέτρηση είναι δύσκολη έως και αδύνατη χωρίς κίνδυνο συμβατικών σφαλμάτων εξαιτίας απρόβλεπτων απαιτήσεων και αναγκών αλλά και έκτακτων επαναλήψεων, ο προϋπολογισμός δεν περιλαμβάνει ποσότητες των επί μέρους ειδών αλλά μόνο τις τιμές μονάδας ανά είδος, τα μερικά σύνολα και το γενικό σύνολο σύμφωνα με το άρθρο 95 του Ν.4412/2016.

Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), **δηλαδή το μεγαλύτερο ποσοστό %**

έκπτωσης επί των τιμών του ενδεικτικού προϋπολογισμού ανά κατηγορία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ) χωρίς Φ.Π.Α. και για το σύνολό του ενδεικτικού προϋπολογισμού **ανά Δημοτική Ενότητα**.

Τρόπος υποβολής προσφορών:

για όλο το σύνολο των κατηγοριών της παρούσης μελέτης ή για το σύνολο ανά κατηγορία (είδη γραφικής ύλης κ.λ.π. ή φωτοτυπικό χαρτί) ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ: Α,Γ,Ε,Η,Ι,Λ (είδη γραφικής ύλης κ.λ.π.)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ :Β,Δ,Ζ,Θ,Κ,Μ (φωτοτυπικό χαρτί)

Χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας

Ο χρόνος ολοκλήρωσης της παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης έως **δυο (2) έτη** με δυνατότητα παράτασης τριών (3) μηνών.

Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεση παρεχόμενης υπηρεσίας :

Τέλος, θα θέλαμε να σας γνωρίσουμε ότι, κατά την κρίση της υπηρεσίας μας, λόγω της φύσης της παρεχόμενης προμήθειας , για τη σύνταξη της μελέτης αυτής.

Απαιτούνται Πρότυπα ISO(επί ποινή αποκλεισμού) : διαχείρισης Ποιότητας (ISO 9001) , Περιβαλλοντικής διαχείρισης (ISO 14001) , διαχείρισης Υγείας και Ασφάλειας στην εργασία (ISO 45001), διαχείρισης Επιχειρησιακής Συνέχειας (ISO 22301) και διαχείρισης κατά της δωροδοκίας (ISO 37001). Για την απόδειξη της συμμόρφωσής τους με τα παραπάνω αναφερθέντα διεθνή πρότυπα οι προσφέροντες οικονομικοί φορείς προσκομίζουν Πιστοποιητικά ISO που **βρίσκονται σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής της προσφοράς τους και κατά την υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης**, τα οποία έχουν εκδοθεί από ανεξάρτητους κατάλληλα διαπιστευμένους φορείς πιστοποίησης από το Εθνικό Σύστημα Διαπίστευσης (Ε.Σ.Υ.Δ.), που θα βεβαιώνουν ότι ο οργανισμός τους τηρεί τις προδιαγραφές σύμφωνα με τα διεθνή πρότυπα **ISO 9001, ISO 14001 και ISO 45001, ISO 22301 και ISO 37001.**

Η παραπάνω απαίτηση πρέπει να καλύπτεται από κάθε οικονομικό φορέα, που συμμετέχει με την ιδιότητα του υποψηφίου αναδόχου ή/και υπεργολάβου. Δεν επιτρέπεται η στήριξη στην ικανότητα τρίτων για την εκπλήρωση της ανωτέρω απαίτησης.

Απαιτούνται τεχνικές γνώσεις ή τεχνική εμπειρία

Δεν απαιτούνται τεχνικές γνώσεις ή τεχνική εμπειρία

X

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ.

ΔΑΒΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤ. ΜΑΔΗΣ